## XXXVIII.

ديوان نجاتي

**D***iván Negiáti*, Opus Poëticum, magni nominis & pretii apud Musulmanos. in 4:to. Scriptum est lingua Turcica, sed eruditorum more, immixto, imo regnante per totum librum Arabismo. Hoc opere plurimum usus est vir celeberr. Franciscus Meninskius in Thesauro Lingvarum Orientalium concinnando. Reperitur in bibliotheca Cæsarea Vindobonensi, † & aliis.

## XXXIX.

**E**Vangelia Matthæi & Johannis, lingua communi Turcica, litteris & pronunciatione Gallicis. Scripta Ispahani per supra laudatum Delauzierum, & nobiliss. Dn. Sparfvenfeldii dono auctoris facta Moscæ. 4:to.

XL.

\* Conf. Herbel, p. 748. & 819. † Vid. Catal. Codd. Mf. Bibl. Vindobonensis Clariss. Nesselii.

## XL.

**R**ituale Muhammedicum lingva & litteris Hispani-  
cis, scriptum ab Arabe Muhammedano in usus  
eorum, qui Arabicam lingvam non callebant, clan-  
culum tamen adhærebant religioni Ismaeliticæ. 8:vo.

## XLI.

**V**ocabularium Gallico-Persicum, litteris & pro-  
nunciatione Gallicis. recens. 8:vo. itidem donum  
Delauzieri.

## LIBRI MSS. GRÆCI.

## XLII.

**A**cta apostolorum, & epistolæ Paulinæ, cum per-  
petuis commentariis excerptis ex operibus  
Ioannis Chrysofomi, Acacii, Cyrilli, Theo-  
doriti, Severiani, Gennadii, Isidori, Oecume-  
nii &c. Deficit codex ab initio, usque ad comma 14.  
capitis VIII. Actorum Apostolicorum. *Catena Pa-  
trum* vocari solent hujus generis e diversis collectæ  
in S. Scripturam expositiones. Quæ Oecumenii vul-  
go vocatur, ab hoc cod. MS. non prorsus diversa est,  
sed nec eadem; multa enim noster omisit, quæ in Oe-  
cumenianis reperiuntur, præsertim Photii commen-  
tationes: nonnulla adfert, quæ in editis frustra quæ-  
res. Particulæ prologi, quem Euthalius diaconus  
scripsit in epistolas Paulinas, (& cujus pars ab Ioan.  
Henrico Bœclero edita ad calcem editionis suæ N. Test.,  
pars apud Oecumenium superest,) expositioni Acto-  
rum Apostol. subjunctæ sunt. Codex est membranaceus,  
folio, vetustus.

## XLIII.

**Π**ετροῦ ἐπισκόπου Ἀλεξανδρείας καὶ μάρτυρος. *Ἐπιτομὴ χρόνων τῶν ἀπὸ Ἀδάμ τῆ πρώτοπλαστῆ ἀνθρώπου ἕως εἰκοστῆ ἔτους τῆς βασιλείας Ἡρακλείου τοῦ εὐσεβεστάτου &c.* i. *Petri episcopi Alexandriae & martyris. Epitome annorum ab Adamo primo hominum ad pientissimi regis Heraclii annum vicesimum imperii &c.* ut in editis. Fastorum Sicularum, Chronici Alexandrini, tum & Chronici Paschalis nomine nota est hæc anonymi *Epitome annorum* &c. quam Matthæus Raderus Gr. & Lat. integram primus edidit Monachii 1615. 4.to. Hinc in collectione Scriptorum historiæ Byzantinæ, Carolus Dufresnius, Parisiis 1689, formâ maximâ. Petri Alexandrini (quamvis & hæc nomen ejus mentiatur) diatriba Paschalis, Hippolyti episcopi, ac Apollinariî Hierapolitani illa, quæ a Dionysio Petavio edita sunt in Uranologio Græcè, & hinc una cum versione Latina a Dufresnio in memorata editione Chronici Paschalis hæc ad calcem quoque adjecta sunt. Codex est chartaceus, folio, scriptus anno 1579 ab Andrea Darmario Epidaurio Georgii filio, ceu ad calcem libri ipse annotavit.